1

CONTRATO N.º 85/2018
PREGÃO PRESENCIAL N.º 37/2018

TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

O MUNICÍPIO DE CEDRAL - SP, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ n.º

45.093.663/0001-36, com sede à Avenida Antônio dos Santos Galante n.º 429, Centro, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS, brasileiro, casado, portador do RG n.º

8.384.343-7 SSP/SP e inscrito no CPF sob n.º 077.503.008-21, residente e domiciliado à Avenida Luiz de Mello, n.º

395, Estância das Paineiras, Nova Cedral, Cedral/SP, CEP 15.895-000, doravante denominado CONTRATANTE,

RESCINDE UNILATERALMENTE o contrato celebrado com EXCELÊNCIA EM SERVIÇOS TÉCNICOS

EMPRESARIAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 22.047.530/0001-28, com sede à Rua Vereador Dr. José

Marques Penteado, n.º 1884, Jardim das Alamedas, Iperó/SP, CEP 18.560-000, neste ato representada pelo sua

Procuradora, BIANCA DE ANDRADE ALMEIDA, brasileira, solteira, empresária, portadora do RG n.º

54.765.222-7 SSP/SP e inscrita no CPF sob o n.º 423.023.268-30, residente e domiciliada à Rua Rafaela Moreno, n.º

188, Iperó/SP, CEP 18560-000, denominada CONTRATADA no PREGÃO PRESENCIAL n.º 37/2018 -

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

TERCEIRIZADOS DE NATUREZA CONTÍNUA, REFERENTE AOS SERVIÇOS DE ENFERMEIRO,

AUXILIAR DE ENFERMAGEM, ATENDENTE, MOTORISTA DE AMBULÂNCIA, OPERADOR DE

MÁQUINAS E SERVIÇOS GERAIS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DE DIVERSOS SETORES

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRAL/SP, considerando que o Município realizou uma nova licitação.

Prefeitura Municipal de Cedral, 28 de setembro de 2023; 93.º Ano de Emancipação Político-Administrativa.

_________________________________________________
MUNICÍPIO DE CEDRAL

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE

TESTEMUNHAS:

_________________________     ___________________________

Nome:        Nome:

CPF n.º:        CPF. n.º: